

郵便営業目標の改定について

1 概要

2020年度の窓口機能における郵便営業目標について、改定事由が生じたことから、改定する。

2 改定日

2020年12月1日(火)

3 改定後目標等

別紙のとおり。

【2020年度】郵便営業目標改定

別紙

局所コード	局名	地区連絡会	部会	改定日	郵便営業収入(真水)			一体営業収入			ゆうパック引受増収			一体営業ゆうパック引受増収		
					単位：千円			単位：千円			単位：個			単位：個		
					改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後	改定前	改定分	改定後
113100	野尻町	北信	長野東	2020年12月1日	4,577	▲ 210	4,367	827		827	800		800	290		290
110700	群芳沢	東信	佐久北	2020年12月1日	21,801		21,801	14,981	▲ 7,840	7,141	1,910		1,910	1,270	▲ 240	1,030
124740	燕南	中越北部	西濃南	2020年12月1日	13,640	▲ 109	13,531	1,171		1,171	1,170		1,170	520		520
121150	越後吉田	中越北部	西濃南	2020年12月1日	65,090	▲ 634	64,456	23,997		23,997	5,500		5,500	12,930		12,930
124220	三仏生	魚沼	小千谷	2020年12月1日	4,444	▲ 211	4,233	97		97	680		680	70		70
112970	高山	北信	須坂	2020年12月1日	12,138	▲ 1,088	11,050	3,278		3,278	1,230		1,230	3,200		3,200
111700	井上	北信	須坂	2020年12月1日	12,839	▲ 67	12,772	294		294	820		820	170		170
122010	山辺里	下越北部	岩船北	2020年12月1日	11,438	▲ 600	10,838	936		936	1,510		1,510	900		900
120420	湯町	上越	頸城北	2020年12月1日	18,733	▲ 311	18,422	1,027		1,027	2,160		2,160	240		240
124510	城川	魚沼	小千谷	2020年12月1日	21,148		21,148	4,526	▲ 1,341	3,185	2,130		2,130	3,640	▲ 1,350	2,290